
     MĚSTO LOVOSICE 

       STAROSTA/MÍSTOSTAROSTA 
      Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

  

 

 IČ: 00263991, ID datové schránky: ytbbs49, fax: 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
1 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – 1 
 

 
 

„VYBUDOVÁNÍ A PROVOZ TELEMETRICKÉ INFRASTRUKTURY JAKO NÁSTROJE  
K EFEKTIVNÍMU HOSPODAŘENÍ S ENERGIEMI“ 

 
 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 

 
 

V Lovosicích, dne 25.09.2017 
 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice č. 1/2017, mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách s názvem „VYBUDOVÁNÍ A PROVOZ TELEMETRICKÉ 
INFRASTRUKTURY JAKO NÁSTROJE K EFEKTIVNÍMU HOSPODAŘENÍ S ENERGIEMI“ sděluje zájemcům 
vysvětlení, doplnění k již poskytnuté zadávací dokumentaci. 
 
Dotaz č. 1 
Prosíme o poskytnutí výkresové dokumentace jednotlivých objektů s vyznačením měřících míst energií a 
teplot. 
 
Odpověď 
1. Zadavatel definoval požadovaný rozsah měření a způsobu zpracování (kompatibilita, nepřetržitý 

dispečink, interpretace výstupů); 
 

2. Zadavatel popsal současný stav měřidel pro jednotlivé formy energetických vstupů a vody a tyto zanesl 
do půdorysů jednotlivých budov. 
 

3. Zadavatel definoval požadovaný rozsah měřícího systému v jednotlivých budovách, kdy např. umístění 
vnitřních teploměrů: 

 TI 1 bude umístěn v místnosti pečovatelek I.NP 

 TI 2 bude umístěn ve společenské místnosti v 1.NP 

 TI 3 bude umístěn na chodbě ve II.NP 
Definuje počet i umístění měřidel. Popis je součásti zadávací dokumentace pro všechny předmětné 
budovy; 

 
4. Zadavatel připouští různé technické řešení zadaného úkolu, vzhledem ke komplexnosti a možnosti 

řešení; 
 

5. Zadavatel se domnívá, že rozsah popisu rozsahu a zaměření projektu (definice současného stavu, popis 
a zakreslení stávajících měřidel, počet a rozsah požadovaných měřidel) je dostačující. Předmětem zadání 
je funkční systém monitoringu energií, který vznikne na základě specifikovaného rozsahu a odborných 
znalostí jednotlivých uchazečů;  

mailto:meulovo@meulovo.cz
http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070


     MĚSTO LOVOSICE 

       STAROSTA/MÍSTOSTAROSTA 
      Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

  

 

 IČ: 00263991, ID datové schránky: ytbbs49, fax: 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
2 

6. Zadavatel tímto dodatečně zveřejňuje projektovou dokumentaci budov se zakreslením stávajících 
měřidel. 

 
 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 
Uvedené vysvětlení, doplnění k zadávací dokumentaci bude zveřejněno na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  

mailto:meulovo@meulovo.cz
https://zakazky.meulovo.cz/

		2017-09-25T13:36:23+0000
	Not specified




